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Kontio on yksi maailman suurimmista hirsirakennusten valmistajista ja 
työllistämme lähes 250 työntekijää. Kontion liikevaihto vuonna 2023 
oli 54 miljoonaa euroa, ja vientiä oli 14:ään eri maahan.

Kontion hirsitaloja, -huviloita, -saunoja ja muita hirsirakennuksia val-
mistetaan tukeista asennusvalmiiksi hirsiksi Kontion omalla tuotanto-
laitoksella Pudasjärvellä.

Kontiotuote-konserni

Kaikki liiketoiminta ja yhteistyö Venäjällä lopetettiin hallituksen 27.2.2022 tekemällä päätöksellä.Pääkonttori Konserniyhtiöt Toimitusmaat
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Vuosi 2023 jää jälleen kerran historiaan haasteiden ja muutosten täyt-
tämänä. Suuret vaihtelut ja yllätykset näyttävät jatkuvan ja seesteinen 
jakso jääneen taaksemme: suuret maanjäristykset Turkissa, maastopa-
lot Havaijilla, Sylva-myrsky Ruotsissa, maailmanlaajuinen lämpöennätys 
heinäkuussa, sota Euroopassa ja kasvanut rauhattomuus Lähi-idässä, 
joka puhkesi sodaksi kuluvan vuoden alussa. Rauhattomuus levisi myös 
lähemmäs Suomea loppuvuodesta, kun Balticconnector-kaasuput-
keen aiheutettiin vaurio lokakuussa ja Suomi joutui sulkemaan Itärajan 
Venäjän hybridivaikuttamisoperaation vuoksi marraskuussa. Meidän on 
totuttava uuteen normaaliin, jossa vaihtelut ovat entistä voimakkaam-
pia ja nopeampia. Tämä kaikki vaatii ketteryyttä ja resilienssiä meiltä 
ihmisiltä, mutta myös yrityksiltä. 

Vuonna 2023 liiketoimintaympäristö jatkoi heikentymistään ja kääntyi 
erityisen haasteelliseksi loppuvuoden aikana. Syksyn mittaan raken-
nusalan yritysten konkurssimäärä alkoi kiihtyä ja valitettavasti Kontiokin 
menetti asiakkaita ja yhteistyökumppaneita. Konkurssiaalto nostaa 
luotettavien yhteistyökumppaneiden arvoa, mutta myös varautumisen 
merkitystä. Kuluneen vuoden aikana aloimme muun muassa vakuuttaa 
kaikki saatavamme. Sähkön hintaa olemme suojanneet jo useita vuosia.
Myös Kontio sopeutti toimintaansa useita kertoja alkaen vuoden 2022 
lopulta, valitettavasti nämä toimenpiteet eivät riittäneet vastaamaan 
rajusti heikentyneeseen kysyntään. Tulos jäi kolmen hyvän vuoden 
jälkeen tappiolle, jota liiketoimintaympäristön heikentymisen lisäksi 
selittää loppuunviedyt investoinnit, kuten toiminnanohjausjärjestelmän 
uusiminen ja uusi työstölinja keväällä 2023.

Onnistumisena voi pitää Kontion markkinaosuuden säilymistä hyvällä 
tasolla kovasta kilpailusta huolimatta. Kontio, alan suurimpana toimijana, 
ei ole suojassa markkinan rajulta muutokselta, mutta emme myöskään 
ole antautuneet epäterveeseen hintakilpailuun. Väärä hintataso yhdis-
tettynä laskevaan markkinaan voi olla tuhoisa tie ja jättää rakentavat 

asiakkaat yksin keskeneräisen projektin kanssa. Hyvät toimittajat pun-
nitaan heikkoina aikoina ja tässäkin Kontio toimii vastuullisesti, huoleh-
tien omasta liiketoiminnastaan turvaten näin asiakkaidensa asemaa.

Kontion vastuullisuustyö on otettu hyvin vastaan. Tutkimusten mukaan 
asunnon ostajat eivät vielä osaa riittävästi vaatia vastuullisuutta ja olet-
tavat ”jonkun muun” huolehtivat asiasta, siksi yritysten rooli korostuu. 
Kontio on kokoluokassaan ja erityisesti rakennusalalla tässäkin asiassa 
edelläkävijä. Kontion näkyvyys mediassa on kasvanut merkittävästi 
vastuullisuustyön ansiosta, mikä on lisännyt Kontion tunnettuutta. Tun-
nustuksena vastuullisesta toiminnasta Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien 
hallitus valitsi yksimielisesti Kontion vuoden 2023 Maakunnallisen Yrit-
täjäpalkinnon saajaksi: ”Maakunnassamme on monta huikean hienosti 
menestyvää yritystä, mutta tänä vuonna valita oli selkeä. Oli helppo vali-
ta palkinnon saajaksi maailman suurin hirsirakennusten valmistaja, joka 
nojaa erinomaiseen laatuun ja toimii vastuullisesti”, sanoi Pohjois-Poh-
janmaan Yrittäjien puheenjohtaja Jussi Riikonen juhlapuheessaan. 

Kiitokset vielä asiakkaillemme. Me Kontiolla jatkamme edelleen työtä 
paremman huomisen puolesta. Käsittelemme hellästi, vahvasti ja vaa-
lien arvokasta luonnonvaraamme ja teemme teille tulevaisuuden tiloja, 
joissa halutaan olla ja jotka jättävät hyvän jäljen ympärillemme – niin 
luontoon, kuin ihmisiinkin.

Ja kiitokset omistajillemme, että luotatte Kontioon. Teemme parhaam-
me, että lunastaisimme odotuksenne ja Kontio herää entistä vahvem-
pana, kun tämäkin routa on sulatettu.

Eläköön Puu, Eläköön uuden vuosisadan tyyli.

Mika Rytky
toimitusjohtaja, Kontiotuote Oy

Toimitus-
 johtajan
katsaus
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1 000 € 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Liikevaihto 54 036 95 277 

Liikevaihdon kasvu, % -43,3 % 29,6 %

Käyttökate (EBITDA) 121 5 559

   % liikevaihdosta 0,2 % 5,8 %

Liikevoitto/-tappio (EBIT) -2 462 2 991

   % liikevaihdosta -4,6 % 3,1 %

Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -2 976 2 790

   % liikevaihdosta -5,5 % 2,9 %

Katsauskauden tulos -2 591 2 130

   % liikevaihdosta -4,8 % 2,2 %

Taseen loppusumma 32 196 34 281

Omavaraisuusaste, % 43,4 % 51,6 %

Nettovelkaantumisaste, % 75,0 % 39,1 %

Henkilöstömäärä kauden lopussa 245 284

Henkilöstömäärä keskimäärin 263 284

Osakekohtainen tulos (EPS), € -0,22 0,18

Kontiotuote-
konsernin
vuosikatsaus
1.1.–31.12.2023
Tässä vuosikatsauksessa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkas-
tettuja. Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan 
ajanjaksoon, ellei toisin mainita.

Konsernin avainluvut

Julkis- ja projektirakentaminen Suomessa
Kuluttajamyynti Suomessa

Liiketoiminnan jakauma

Vienti
Muu liikevaihto

76,1 % 

6,7 %

7,0 %

10,2 %



Vaikeasta markkinatilanteesta 
huolimatta positiivinen  
käyttökate
Kontiotuote Oy -konsernin vuoden 2023 liikevaihto laski 43,3 % ja 
oli 54,0 (95,3) miljoonaa euroa. Liikevaihdon jakauma liiketoiminta- 
alueittain oli seuraava: kuluttajamyynti Suomessa 76,1 % (72,1 %), julkis- 
ja projektirakentaminen Suomessa 6,7 % (10,5 %), vienti 7,0 % (10,5 %) 
ja muu liikevaihto 10,2 % (6,8 %). Vientiä oli kuluneena vuonna 14 (17) 
maahan.

Konsernin käyttökate oli 0,1 (5,6) miljoonaa euroa eli 0,2 % (5,8 %) liike-
vaihdosta. Käyttökatteen kehitykseen vaikuttivat muun muassa poikke-
uksellisen voimakas kysynnän hiipumien sekä kovista sopeutustoimista 
huolimatta liian korkeat kulut suhteessa liikevaihtoon. 

Konsernin liikevoitto oli -2,5 (3,1) miljoonaa euroa vastaten -4,6 % (3,1 
%) liikevaihdosta. Konsernin rahavarat olivat katsauskauden päättyes-
sä 1,0 (0,2) miljoonaa euroa ja konsernilla on käytössään kymmenen 
miljoonan euron tililimiitti. Investoinnit olivat 6,0 (5,4) miljoonaa euroa, 
joista merkittävimmät olivat keväällä toteutettu uusi työstölinja sekä 
marraskuun alussa käyttöönotettu uusi toiminnanohjausjärjestelmä.

Konsernin tulos ennen veroja oli -2,6 (2,8) miljoonaa euroa. 

Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 43,4 % 
(51,6 %) ja nettovelkaantumisaste 75,0 % (39,1 %). Sijoitetun pääoman 
tuotto oli -11,7 % (17,3 %) ja oman pääoman tuotto -19,7 % (15,9 %). 

Yhtiön ja konsernin maksuvalmius säilyi koko tilikauden hyvänä. Yhti-
ön voitonjakokelpoiset varat ovat 9.743.402,60 euroa, johon sisältyy 
tilikauden tappio 3.010.066,47 euroa. 

Konsernin tilauskanta oli vuodenvaihteessa 30,4 (31,7) miljoonaa euroa. 
Tilauskanta sisältää ne tilaukset, joilla on sovittu toimituspäivämäärä 
seuraavan 24 kuukauden sisällä.

Kontiotuote Oy julkaisee erillisen vastuullisuusraportin, jossa esitetään 
keskeiset Kontio-tuote Oy:n yritysvastuuseen liittyvät mittarit.

Kontiotuote Oy -konsernin
toimitusjohtaja Mika Rytky:

Kontiotuote-konsernin liikevaihto laski kysynnän hiipumisen myötä 
merkittävästi vuoden 2023 aikana. Liikevaihdon laskuun vaikuttivat 
inflaation myötä kohonnut korkotaso sekä yleinen ostovoiman hei-
kentyminen. Ukrainassa jatkuvan sodan välilliset vaikutukset energian 
sekä materiaalien hintoihin hidastivat rakentamista, ja rakentaminen 
lamaantui poikkeuksellisen rajusti syksyn 2023 aikana. Kontio suurin 
liiketoiminta eli pakettitoimitukset ovat rakentamisen etusyklissä, joten 
Kontiolla rakentamisen taantuma on näkynyt ensimmäisten joukossa.  

Vuoden aikana kuluttaja-asiakkaiden lainansaanti ja oman asunnon 
myynti vaikeutuivat ja korkotaso jatkoi nousuaan, nämä yhdessä hi-
dastivat merkittävästi kysyntää sekä toivat epävarmuutta asiakkaiden 
päätöksentekoon.

Rakennusliikkeitä ajautui konkursseihin lähes viikoittain syksyn 2023 
aikana. Rakennusliikkeiden saatavat vakuutettiin alkuvuodesta 2023 
alkaen, mutta joitakin vanhoja vakuuttamattomia saatavia jouduttiin 
alaskirjaamaan vuoden 2023 tulokseen. Myös projektirakentamisen 
sekä julkisen rakentamisen tilausten kertyminen hidastuivat merkittä-
västi vuoden 2023 aikana.

Materiaalihinnat palautuivat maltillisesti ja rakentamisen materiaalikus-
tannukset ovat samalla tasolla kuin vuoden 2022 alussa. Ostettavan 
sahatavaran hinta laski selvästi korkeimmista piikkihinnoista. Kontion 
oma sahaus tasoittaa merkittävästi sahatavaran hintavaihteluita, joten 
sahatavaran hintamuutoksella ei ole merkittävää vaikutusta Kontion 
kannattavuuteen.

Myyntikate säilyi kovasta hintakilpailusta huolimatta hyvällä tasolla ja 
tuotannon tehokkuuteen, laatuun sekä tuotannossa syntyvään huk-
kaan saatiin tehtyä onnistuneita kehitystoimenpiteitä. Kontion mark-
kinaosuus säilyi hyvällä tasolla loppuvuoden kovasta hintakilpailusta 
huolimatta.

Kiinteitä kuluja leikattiin merkittävästi kuluneen vuoden aikana, siitä 
huolimatta kulutaso jäi liian korkeaksi suhteessa laskeneeseen liike-
vaihtoon. Kiinteiden kulujen leikkaamista hidasti muun muassa toi-
minnanohjausjärjestelmä uudistus sekä suuri määrä tarjouslaskentaa. 

Kontion muuttovalmistalojen mallistoa kehitettiin ja myyntiverkostoa 
vahvistetiin loppuvuoden aikana. Lisäksi toteutettiin organisaatiomuu-
tos, jolla parannettiin Kontion liiketoimintojen välistä yhteistyötä. 

Hirsi rakennusmateriaalina kiinnostaa edelleen vapaa-ajan kohteiden 
ja omakotitalojen lisäksi hoiva-, päiväkoti- ja koulurakentamisessa kuin 
myös suuremmissa asunto- ja aluerakentamiskohteissa. Ennätyksel-
lisen alhaiset aloitusmäärät kaikissa liiketoiminta-alueissa patouttavat 
kysyntää ja se lähtenee purkaantumaan korkotasojen laskun myötä.

Myös viennissä epävarmuus on vaikuttanut projektien käynnistymisiin. 
Vuoden aikana keskitymme edelleen valittuihin markkina-alueisiin, 
mutta kartoitimme myös useita uusia potentiaalisia markkina-alueita. 
Toteutetut toimenpiteet luovat edellytykset kansainvälisen liikevaihdon 
kasvulle tulevaisuudessa, vaikka toimitukset olivat päättyneenä vuonna 
heikolla tasolla.

Kuluneen vuoden aikana toimintaa sopeutettiin vastaamaan kysyn-
tätilannetta. Toteutuneet säästöt verrattuna edelliseen vuoteen olivat 
suorissa henkilöstökuluissa 1,35 miljoonaa euroa ja kiinteissä henki-
löstökuluissa 2,56 miljoonaa euroa. Pääsääntöisesti sopeutukset to-
teutettiin lomautuksilla ja irtisanomisia muutosneuvotteluiden pohjalta 
toteutettiin viiden henkilön osalta. Ulkopuolisissa palveluissa säästöä 
saatiin toteutettua 8,65 miljoonaa euroa ja muissa kiinteissä kuluissa 
2,88 miljoonaa euroa. Yhteensä säästöt näissä kuluryhmissä olivat 
noin 11,5 miljoonaa euroa.
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Liikevaihdon ja
tuloksen kehitys
Konsernin liikevaihto laski vuoden aikana 43,3 % ollen 54,0 (95,3) 
miljoonaa euroa. Liikevaihdon laskuun vaikutti kysynnän poikkeuksel-
lisen kova hiljentyminen kaikissa liiketoiminta-alueissa.

Liikevaihdon jakauma liiketoiminta-alueittain oli seuraava: kuluttaja-
myynti Suomessa 76,1 % (72,1 %), julkis- ja projektirakentaminen Suo-
messa 6,7 % (10,5 %), vienti 7,0 % (10,5 %) ja muu liikevaihto 10,2 % 
(6,8 %).

Konsernin käyttökate (EBITDA) oli 0,12 (5,6) miljoonaa euroa eli 0,2 % 
(5,8 %) liikevaihdosta. Kulujen sopeuttamien rajusti laskevaan liikevaih-
toon oli haasteellista ja liian hidasta.

Suunnitelman mukaisia käyttöomaisuuden poistoja tehtiin konsernissa 
yhteensä 2,6 (2,6) miljoonaa euroa. Konsernin liikevoitto (EBIT) oli -2,5 
(3,0) miljoonaa euroa eli -4,6 % (3,1 %) liikevaihdosta.

Konsernin katsauskauden tulos oli -2,6 (2,1) miljoonaa euroa. 

Taloudellinen asema,
rahoitus ja investoinnit
Konsernin taseen loppusumma katsauskauden lopussa oli 32,2 (34,3) 
miljoonaa euroa. Taseen merkittävimmät vastaavaa erät olivat koneet ja 
kalusto 10,5 (8,5) miljoonaa euroa, rakennukset ja rakennelmat 7,3 (7,9) 
miljoonaa euroa sekä keskeneräiset tuotteet 1,2 (4,1) miljoonaa euroa. 
Taseen merkittävimmät vastattavaa erät olivat edellisten tilikausien 
voitto 14,3 (12,2) miljoonaa euroa, saadut ennakot 5,0 (6,3) miljoonaa 
euroa sekä lainat rahoituslaitoksilta 9,9 (5,8) miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 43,4 % (51,6 %) ja netto- 
velkaantumisaste 75,0 % (39,1 %). 

Liiketoiminnan rahavirta tammi-joulukuussa oli 2,8 (4,3) miljoonaa euroa. 

Investointien rahavirta tammi-joulukuussa oli -6,0 (-5,3) miljoonaa eu-
roa. 

Rahoituksen rahavirta tammi-joulukuussa oli 4,1 (1,0) miljoonaa euroa. 
Katsauskauden lopussa konsernin rahavarat olivat 1,0 (0,2) miljoo-
naa euroa. Korollista velkaa oli 2,2 (1,4) miljoonaa euroa. Konsernilla 
on 7.11.2023 alkaen käytössään kymmenen miljoonan euron tililimiitti.



8 |  Vuosikatsaus 2023 |

Hallinto

Henkilöstö
Konsernin henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 245 (284) 
ja henkilöstön määrä oli katsauskaudella keskimäärin 263 (284). Hen-
kilömäärästä vuoden 2023 lopussa naisia oli 22,1 % (20,8 %) ja miehiä 
77,9 % (79,2 %). 

Osaava ja motivoitunut henkilöstö on Kontion keskeinen voimavara. 
Kontion tavoitteena on tarjota kaikille kontiolaisille tasa-arvoinen, turval-

Katsauskauden aikana Kontiotuote -konsernin johtoon kuuluivat 
toimitusjohtaja Mika Rytky, talousjohtaja ja varatoimitusjohtaja Timo 
Mustonen, tekninen johtaja Mikko Löf, tuotekehitysjohtaja Matti Ma-
tero, B2B-liiketoimintajohtaja Hanna Haipus, rakentamispalvelujohtaja 
Jorma Kariluoma, tehtaanjohtaja Mikko Suontausta sekä henkilöstö-
johtaja Leena Ilvesluoto. Kontio Hus Ab:n toimitusjohtajana toimii Patrik 
Mårdvall. Myyntijohtaja Pekka Bau irtisanoutui Kontiotuote Oy:n palve-
luksesta 28.6.2023 ja myyntijohtajan tehtävää hoitaa toimitusjohtaja 
oman toimensa ohella.

Katsauskauden aikana yhtiön hallitukseen kuuluivat hallituksen pu-
heenjohtaja Tero Ylinenpää, hallituksen jäsenet Lars Husberg, llkka Sy-
dänmetsä, sekä Jan Montell ja Anna-Maria Ronkainen. Tarkastusvalio- 
kunnan puheenjohtajana toimi Jan Montell ja jäseninä Tero Ylinenpää 
ja Ilkka Sydänmetsä, Kontiolla ei ole muita valiokuntia.

llkka Sydänmetsä, hallituksen varapuheenjohtaja
Hallituksen jäsen vuodesta 2020

Anna-Maria Ronkainen, hallituksen jäsen
Hallituksen jäsen vuodesta 2022

Lars Husberg, hallituksen jäsen
Hallituksen jäsen vuodesta 2020

Jan Montell, hallituksen jäsen
Hallituksen jäsen vuodesta 2022

Tero Ylinenpää, hallituksen puheenjohtaja
Hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2019

Johto Hallitus

linen ja viihtyisä työpaikka. Henkilöstön työviihtyvyyttä tutkitaan vuosit-
taisella Kontio -pulssi kyselyllä, jonka pohjalta toteutetaan toimenpiteitä 
työviihtyvyyden ja työssäjaksamisen parantamiseksi. Kontiotuote Oy:llä 
on konsernin liikevoittoon ja strategian toteuttamiseen perustuva tulos-
palkkiojärjestelmä lisäksi Kontiotuote Oy:n maksaa käyttökatteeseen 
perustuvaa tulospalkkiota Kontiotuote Oy:n henkilöstön hallinnoimaan 
henkilöstörahastoon.



tuote -konsernin olennaiset vahinkoriskit ja mahdollisesta toiminnan 
keskeytymisestä aiheutuvat vahingot on pyritty kattamaan vakuutuk-
silla. Kaikille uusille asiakkuuksille, jossa annetaan maksuaikaa, otetaan 
luottovakuutus.

Yhtiön rahoitus on vaihtuvakorkoista, jolloin markkinakorkojen vaihtelu 
aiheuttaa tulosvaikutuksia. Yhden prosenttiyksikön nousu korkotasossa 
nostaa rahoituskustannuksia n. 99 tuhatta euroa.

Yhtiöllä on ollut käytössä jo useita vuosia sähkösalkunhoitosopimus 
ulkopuolisen kumppanin kanssa, jonka tavoitteena on tasoittaa sähkön 
hinnan vaihteluita.

Ohjeistus vuodelle 2024
Kontiotuote-konsernin vuoden 2024 liikevaihdon ennustetaan olevan 
samaa tasoa päättyneen vuoden kanssa, mutta tuloksen ennakoidaan 
olevan kulunutta vuotta parempi.

Konsernin tilauskanta vuodenvaihteessa oli 30,4 MEUR (31,7 MEUR).

Katsauskauden jälkeiset
tapahtumat

Tila Group Oy jätti konkurssihakemuksen tammikuun puolessa välissä. 
Alkuvuonna 2023 toimitettu Tila Group Oy:n hirsikerrostaloon liittyvä 
toimitus oli viimeinen toimitus, jolle ei saatu luottovakuutusta ja siitä 
syntyneeseen saamiseen on tehty 70 tuhannen euron alaskirjaus.

Taloudellinen kalenteri
Kontiotuote-konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liiketoiminta-
katsaus julkaistaan 3.5.2024, puolivuosikatsaus 2.9.2024 ja kolmannen 
vuosineljänneksen liiketoimintakatsaus 1.11.2024

1.3.2024
Kontiotuote Oy
Hallitus

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Mika Rytky, puh. 040 687 8449, mika.rytky@kontio.fi

Osakkeet ja osakepohjaiset 
kannustinjärjestelmät
Yhtiön osakemäärä on 11.791.400 kpl. Kukin osake oikeuttaa yhteen 
ääneen yhtiökokouksessa ja kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus 
osinkoon ja yhtiön varoihin. Kontiotuote Oy:n tiedossa olevien omista-
jien määrä katsauskauden lopussa oli 135 eli 98,16 % osakkeista. Pää-
omistajina Sydänmetsän ja Rönnin sukujen edustajat sekä Keskinäinen 
Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen.

Yhtiöllä ei ole osakepohjaisia kannustinjärjestelmiä. 

Toimintaympäristö
Markkinatutkimuksen (Hirsitaloteollisuus ry:n jäsenkysely, RTS Oy) 
mukaan Suomen teollisen hirsitoimialan liikevaihto oli kuluneena vuon-
na 229 (355) miljoonaa euroa. Kotimaassa toimialan liikevaihto laski 
noin 35 % 186 miljoonaan euroon, viennin arvo oli 43 (50) miljoonaa 
euroa eli lasku edelliseen vuoteen verrattuna noin 14 %.

Teollisesti valmistettujen hirsiomakotitalojen aloitusmäärä kuluttajille 
Suomessa oli 616 (1203) kappaletta, jossa vähennystä 48,8 % ja josta 
Kontion toimittamien rakennusten markkinaosuus oli noin 29,2 % 
(34,4 %). Hirsirakenteisten vapaa-ajan asuntojen toimitusmäärä oli 
893 (1573), jossa vähennystä 43,2 % ja josta Kontion toimittamien ra-
kennusten osuus oli n. 29,3 % (31,7 %). Kaikista omakotitaloista Kontion 
toimittamien markkinaosuus oli noin 8,4 %. (lähde: RTS Oy).

Varsinainen yhtiökokous
Kontiotuote Oy:n hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle yhtiöjärjes-
tyksessä määritellyn aikataulun mukaisesti.

Lähiajan riskit ja
epävarmuustekijät

Merkittävimmät Kontiotuote -konsernin toimintaan liittyvät riskit ovat 
yleisen markkinatilanteen jatkuminen heikkona. Rakennusalan tilanne 
on erityisen heikko, mutta näkymät vuodelle 2024 on kehittymässä 
parempaan suuntaan. Inflaatio on taittumassa ja koronalaskuja enna-
koidaan viimeistään kuluvan vuoden kesälle 

Maailmalla on useita alueita, joissa rauhattomuus on ollut kasvussa 
ja näillä voi olla suoria tai välillisiä vaikutuksia liiketoimintaympäristön 
kehitykseen Suomessa, Euroopassa sekä koko maailmassa. Kontio-
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Kontiotuote Oy -konserni
Vuosikatsauksen laadintaperiaatteet
Vuosikatsaus on laadittu hyvää kirjanpitotapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen (FAS). Esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista 
luvuista. Vuosikatsauksessa esitetyt koko tilikautta 2023 koskevat luvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen.

Konsernin tuloslaskelma

1 000 € 2023 2022

Liikevaihto 54 035 95 277

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -2 570 -1 816

Valmistus omaan käyttöön 0 8 

Liiketoiminnan muut tuotot 122 159

Materiaalit ja palvelut

     Aineet tarvikkeet ja tavarat

          Ostot tilikauden aikana -20 638 -39 509

          Varastojen muutos -20 -79

     Ulkopuoliset palvelut -11 618 -20 269

Henkilöstökulut

     Palkat ja palkkiot -8 579 -11 868

     Henkilösivukulut

          Eläkekulut -1 522 -2 010

          Muut henkilösivukulut -458 -570

Poistot ja arvonalentumiset

     Suunnitelman mukaiset poistot -2 583 -2 568

Liiketoiminnan muut kulut -8 632 -13 765

Liikevoitto -2 462 2 991

Rahoitustuotot ja -kulut

     Korko- ja rahoitustuotot 8 5

     Korko- ja muut rahoituskulut -521 -207

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja -2 976 2 790

Tilinpäätössiirrot

Tuloverot 385 -659

Katsauskauden tulos -2 591 2 130
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Konsernitase

VASTAAVAA, 1 000 euroa 31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

    Aineettomat oikeudet 615 428

    Muut pitkävaikutteiset menot 4403 106

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 5018 534

Aineelliset hyödykkeet

     Maa- ja vesialueet 306 306

     Rakennukset ja rakennelmat 7 270 7 859

     Koneet ja kalusto 10 537 8 522

     Muut aineelliset hyödykkeet 67 81

     Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 11 2 481

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 18 191 19 249

Sijoitukset

     Muut osakkeet ja osuudet 39 39

     Muut saamiset 279 279

Sijoitukset yhteensä 318 318

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 23 526 20 100
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VASTAAVAA, 1 000 euroa 31.12.2023 31.12.2022

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

     Aineet ja tarvikkeet 168 510 

     Keskeneräiset tuotteet 1 218 4 108

     Valmiit tuotteet 1 601 1 185

Vaihto-omaisuus yhteensä 2 987 5 803

Lyhytaikaiset saamiset

     Myyntisaamiset 1 444 2 443

     Saamiset saman konsernin yrityksiltä

     Muut saamiset 44 38

     Siirtosaamiset 3 193 5 723

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 4 680 8 205

Rahat ja pankkisaamiset 1 002 173

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 8 669 14 181

VASTAAVAA YHTEENSÄ 32 196 34 281

Konsernitase, jatkuu
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VASTATTAVAA, 1 000 euroa 31.12.2023 31.12.2022

OMA PÄÄOMA

     Osakepääoma 101 101

     Edellisten tilikausien voitto/tappio 14 320 12 190

     Muuntoerot -7  

     Tilikauden voitto/tappio -2 591 2 130

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ   11 824 14 421

PAKOLLISET VARAUKSET 114 164

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma

     Lainat rahoituslaitoksilta 9 366 4 724

     Laskennallinen verovelka 0 385

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 9 366 5 109

Lyhytaikainen vieras pääoma

      Lainat rahoituslaitoksilta 506 1 094

      Saadut ennakot 4 978 6 336

      Ostovelat 2 357 2 703

      Muut velat 278 360

      Siirtovelat 2 774 4 094

   Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 10 892 14 587

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 20 257 19 696

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 32 196 34 281

Konsernitase, jatkuu
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1 000 euroa 1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Liiketoiminnan rahavirta

Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja (+/-) -2 976 2 790

Oikaisut liikevoittoon (+/-):

     Suunnitelman mukaiset poistot 2 583 2 568

     Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -50 160

     Rahoitustuotot ja-kulut 514 201

          Muut oikaisut 4 -16

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 76 5 703

Käyttöpääoman muutos

     Lyh.aik.korottomien liikesaamisten muutos 3 796 -1 777

     Vaihto-omaisuuden muutos 2 816 1 737

     Lyh.aik. korottomien velkojen muutos -2 781 -1 334

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 3 907 4 329

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -510 -212

Saadut korot liiketoiminnasta 8 5

Maksetut välittömät verot 140 140

Liiketoiminnan rahavirta 2 796 4 263

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -6 021 -5 419

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 1 121

Investointien rahavirta -6 020 -5 298

Rahoituksen rahavirta:

Konsernirahoituksen muutos 0 -2 772

Lyhytaikaisten lainojen nostot 0 94

Pitkäaikaisten lainojen nostot 4 641 4 724

Pitkäaik. Lainojen takaisinmaksut 0 -1 000

Rahoituksen rahavirta 4 053 1 046

Rahavarojen muutos 829 10

Rahavarat tilikauden alussa 173 163

Rahavarat tilikauden lopussa 1 002 173

Rahoituslaskelma
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Oma pääoma, 1 000 euroa 31.12.2023 31.12.2022

Sidottu oma pääoma

     Osakepääoma 1.1. 101 101

     Osakepääoma 31.12. 101 101

Sidottu oma pääoma yhteensä 101 101

Vapaa oma pääoma, 1 000 euroa 31.12.2023 31.12.2022

     Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 14 320 12 190

     Kontiotuote Holding Oy sulautuminen 0 -0,4

     Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 14 320 12 190

     Muuntoerot -7

Tilikauden voitto -2 591 2 130

Vapaa oma pääoma yhteensä 11 723 14 320

Oma pääoma yhteensä 11 824 14 421

Konsernin oman pääoman muutokset

Tunnuslukujen laskentakaavat

Liikevaihdon kasvu, %               =           Raportointikauden liikevaihto  x 100
       Vertailukauden liikevaihto

Käyttökate (EBITDA)                 =           Liikevoitto + Poistot ja arvonalentumiset

Käyttökate (EBITDA), % liikevaihdosta = Käyttökate (EBITDA)  x 100
       Liikevaihto

Liikevoitto (EBIT), % liikevaihdosta  = Liikevoitto (EBIT)  x 100
       Liikevaihto

Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja = Liikevoitto (EBIT) + Rahoitustuotot - Rahoituskulut
ja veroja

Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja = Voitto/tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja  x 100
ja veroja, % liikevaihdosta    Liikevaihto

Omavaraisuusaste, %   = Oma pääoma                                                 x 100
       Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %   = Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset  x 100
       Oma pääoma



Kontiotuote Oy
Ranuantie 224, 93100 Pudasjärvi
+358 20 770 7400, info@kontio.fi
kontio.fi


